
GT	TOUR	FFSA	2014
26,	27	et	28	septembre	2014

Championnat de France F4 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Essais Qualificatifs Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com Imprimé : 26/09/2014 16:55

1 SØRENSEN Lasse DEN Série Internationale 00:31:30.111 31.028 135 28.806 30.036 19 1:29.870 6 1:29.904 - - 145.65 1:29.826
2 BOCCOLACCI Dorian FRA Championnat Junior 00:30:04.981 31.061 145.16 28.747 30.264 18 1:30.072 4 1:30.470 0.202 0.202 145.32 1:30.072
3 ATOEV Vladimir RUS Championnat Junior 00:30:03.434 31.282 123.28 28.944 30.266 18 1:30.492 5 1:31.068 0.622 0.420 144.65 1:30.389
4 HIRSIGER Félix GBR Championnat Junior 00:31:23.642 31.560 138.1 28.724 30.240 19 1:30.524 6 1:30.540 0.654 0.032 144.6 1:30.175
5 O'WARD Patricio MEX Championnat Junior 00:31:17.165 31.342 137.4 29.003 30.235 18 1:30.580 5 1:30.585 0.710 0.056 144.51 1:30.321
6 HASSE-CLOT Valentin FRA Série Internationale 00:31:27.200 31.468 143.23 28.769 30.373 19 1:30.610 3 1:30.629 0.740 0.030 144.46 1:30.466
7 BULATOV Denis RUS Championnat Junior 00:30:05.572 31.471 129.65 28.974 30.211 18 1:30.656 5 1:30.732 0.786 0.046 144.39 1:30.317
8 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 00:30:04.624 31.370 130.75 28.913 30.428 18 1:30.711 8 1:30.791 0.841 0.055 144.3 1:30.479
9 MAWSON Joseph AUS Série Internationale 00:28:10.674 31.450 123.42 28.852 30.439 17 1:30.741 7 1:30.953 0.871 0.030 144.25 1:30.660

10 DEFOURNY Max BEL Championnat Junior 00:30:12.789 31.555 131.06 28.875 30.369 18 1:30.799 5 1:31.125 0.929 0.058 144.16 1:30.777
11 HOKFELT JR Paul SUI Championnat Junior 00:29:51.304 31.566 127.35 28.834 30.464 18 1:30.864 4 1:30.924 0.994 0.065 144.06 1:30.752
12 NYLUND Niclas FIN Série Internationale 00:30:31.386 31.696 124.56 28.871 30.400 18 1:30.967 5 1:31.279 1.097 0.103 143.89 1:30.932
13 ELPITIYA Bryan FRA Championnat Junior 00:30:30.952 31.530 110.54 28.851 30.712 18 1:31.093 7 1:31.295 1.223 0.126 143.69 1:30.893
14 RICHARD Amaury FRA Série Internationale 00:31:36.527 31.699 123.85 28.901 30.701 19 1:31.301 5 1:31.569 1.431 0.208 143.37 1:31.101
15 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 00:30:02.137 31.729 115.26 28.807 30.822 18 1:31.358 5 1:31.461 1.488 0.057 143.28 1:31.073
16 LAAKSONEN Simo FIN Championnat Junior 00:30:10.024 31.770 137.93 29.096 30.603 18 1:31.469 5 1:31.580 1.599 0.111 143.1 1:31.269
17 JULE Erwan FRA Série Internationale 00:30:18.130 31.638 114.28 29.262 30.658 18 1:31.558 8 1:31.802 1.688 0.089 142.97 1:31.430
18 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 00:31:00.513 31.717 119.07 29.151 30.827 18 1:31.695 11 1:31.897 1.825 0.137 142.75 1:31.491
19 SOUBIRON Tom FRA Série Internationale 00:30:16.820 32.245 115.38 28.928 30.818 18 1:31.991 17 1:32.017 2.121 0.296 142.29 1:31.767
20 CARVALHO Joao POR Série Internationale 00:12:04.805 31.799 121.62 29.380 30.875 6 1:32.054 4 1:32.238 2.184 0.063 142.19 1:31.893
21 MATUS Axel MEX Championnat Junior 00:30:41.048 31.768 115.26 29.411 30.894 18 1:32.073 3 1:32.089 2.203 0.019 142.17 1:31.590
22 HAXHIU Gjergj SUI Championnat Junior 00:07:21.699 32.781 119.2 29.527 31.469 3 1:33.777 3 1:34.366 3.907 1.704 139.58 1:33.706
23 DROUX David SUI Série Internationale 00:06:12.464 34.515 113.44 31.143 32.175 2 1:37.833 1 - 7.963 4.056 133.8 1:37.070
24 ABADIE Anouck FRA Série Internationale 00:30:27.606 35.569 102.56 31.502 34.786 14 1:41.857 3 1:44.016 11.987 4.024 128.51 1:41.234

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
Subject technicals scrutineering or sporting incidents

Annulation meilleur temps de la séance N° 1-11-16 pour amélioration sous secteur jaune
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sylvie BUZZIGHINLe Directeur de Course / The Race Director 

Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Time posting 
26 septembre 2014 16:55



GT	TOUR	FFSA	2014
26,	27	et	28	septembre	2014

Championnat de France F4 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Classement sur 2ème meilleur temps Fusion sur 2eme meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com Imprimé : 26/09/2014 17:06

1 23 SØRENSEN Lasse Série Internationale DEN 1:29.904 - -
2 9 BOCCOLACCI Dorian Championnat Junior FRA 1:30.470 0.566 0.566
3 6 HIRSIGER Félix Championnat Junior GBR 1:30.540 0.636 0.070
4 25 O'WARD Patricio Championnat Junior MEX 1:30.585 0.681 0.045
5 7 HASSE-CLOT Valentin Série Internationale FRA 1:30.629 0.725 0.044
6 15 BULATOV Denis Championnat Junior RUS 1:30.732 0.828 0.103
7 16 MOINEAULT Valentin Série Internationale FRA 1:30.791 0.887 0.059
8 1 HOKFELT JR Paul Championnat Junior SUI 1:30.924 1.020 0.133
9 21 MAWSON Joseph Série Internationale AUS 1:30.953 1.049 0.029

10 10 ATOEV Vladimir Championnat Junior RUS 1:31.068 1.164 0.115
11 26 DEFOURNY Max Championnat Junior BEL 1:31.125 1.221 0.057
12 18 NYLUND Niclas Série Internationale FIN 1:31.279 1.375 0.154
13 5 ELPITIYA Bryan Championnat Junior FRA 1:31.295 1.391 0.016
14 3 KRESSNER Reuben Série Internationale SWE 1:31.461 1.557 0.166
15 2 RICHARD Amaury Série Internationale FRA 1:31.569 1.665 0.108
16 14 LAAKSONEN Simo Championnat Junior FIN 1:31.580 1.676 0.011
17 11 JULE Erwan Série Internationale FRA 1:31.802 1.898 0.222
18 12 SUGNOT-DARNICHE Hugo Championnat Junior FRA 1:31.897 1.993 0.095
19 8 SOUBIRON Tom Série Internationale FRA 1:32.017 2.113 0.120
20 20 MATUS Axel Championnat Junior MEX 1:32.089 2.185 0.072
21 24 CARVALHO Joao Série Internationale POR 1:32.238 2.334 0.149
22 17 HAXHIU Gjergj Championnat Junior SUI 1:34.366 4.462 2.128
23 22 ABADIE Anouck Série Internationale FRA 1:44.016 14.112 9.650
24 4 DROUX David Série Internationale SUI - - -

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
Subject technicals scrutineering or sporting incidents
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sylvie BUZZIGHIN

Le Directeur de Course / The Race Director 
Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Time posting 
26 septembre 2014 17:49



GT	TOUR	FFSA	2014

26,	27	et	28	septembre	2014

Championnat de France F4 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 27/09/2014 10:04

1 SØRENSEN Lasse DEN Série Internationale 14 00:21:16.865 - - 1:30.368 8 144.85

2 BOCCOLACCI Dorian FRA Championnat Junior 14 00:21:21.050 4.185 4.185 1:30.681 7 144.35

3 HIRSIGER Félix GBR Championnat Junior 14 00:21:27.044 10.179 5.994 1:30.871 9 144.05

4 O'WARD Patricio MEX Championnat Junior 14 00:21:27.413 10.548 0.369 1:30.905 9 143.99

5 HASSE-CLOT Valentin FRA Série Internationale 14 00:21:33.086 16.221 5.673 1:31.261 7 143.43

6 BULATOV Denis RUS Championnat Junior 14 00:21:33.888 17.023 0.802 1:31.212 7 143.51

7 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 14 00:21:34.419 17.554 0.531 1:31.255 7 143.44

8 ATOEV Vladimir RUS Championnat Junior 14 00:21:34.997 18.132 0.578 1:31.012 8 143.82

9 MAWSON Joseph AUS Série Internationale 14 00:21:35.729 18.864 0.732 1:31.199 10 143.53

10 DEFOURNY Max BEL Championnat Junior 14 00:21:35.941 19.076 0.212 1:31.156 11 143.6

11 HOKFELT JR Paul SUI Championnat Junior 14 00:21:37.486 20.621 1.545 1:31.450 11 143.13

12 NYLUND Niclas FIN Série Internationale 14 00:21:41.924 25.059 4.438 1:31.355 10 143.28

13 RICHARD Amaury FRA Série Internationale 14 00:21:44.590 27.725 2.666 1:31.858 9 142.5

14 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 14 00:21:47.418 30.553 2.828 1:31.629 7 142.85

15 DROUX David SUI Série Internationale 14 00:21:47.825 30.960 0.407 1:31.498 14 143.06

16 ELPITIYA Bryan FRA Championnat Junior 14 00:21:49.989 33.124 2.164 1:31.986 9 142.3

17 LAAKSONEN Simo FIN Championnat Junior 14 00:21:51.287 34.422 1.298 1:32.181 7 142

18 MATUS Axel MEX Championnat Junior 14 00:21:51.617 34.752 0.330 1:32.120 9 142.09

19 JULE Erwan FRA Série Internationale 14 00:21:51.973 35.108 0.356 1:32.140 9 142.06

20 SOUBIRON Tom FRA Série Internationale 14 00:21:53.515 36.650 1.542 1:32.022 7 142.24

21 HAXHIU Gjergj SUI Championnat Junior 14 00:21:56.671 39.806 3.156 1:31.403 10 143.21

22 CARVALHO Joao POR Série Internationale 14 00:22:10.107 53.242 13.436 1:33.393 10 140.16

23 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 14 00:22:10.405 53.540 0.298 1:32.620 11 141.33

24 ABADIE Anouck FRA Série Internationale 13 00:21:30.860 1  Tr. 1  Tr. 1:36.921 10 135.05

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
Subject technicals scrutineering or sporting incidents
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sylvie BUZZIGHIN

Le Directeur de Course / The Race Director 
Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Time posting 
27 septembre 2014 10:14



GT	TOUR	FFSA	2014

26,	27	et	28	septembre	2014

Championnat de France F4 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 1 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 27/09/2014 10:07

23 9 6 25 7 15 16 21 1 10 26 18 2 3 14 11 5 20 12 4 8 24 17 22

23 9 6 25 7 15 16 21 1 10 26 2 18 14 3 5 11 20 4 12 8 24 17 22

23 9 6 25 7 15 16 21 1 10 26 2 18 14 3 5 20 11 4 8 24 17 12 22

23 9 6 25 7 15 16 21 1 10 26 2 18 14 3 5 20 4 11 8 24 17 12 22

23 9 6 25 7 15 16 21 1 10 26 2 18 14 3 5 20 4 11 8 24 17 12 22

23 9 6 25 7 15 16 21 10 1 26 2 18 14 3 5 4 20 11 8 17 24 12 22

23 9 6 25 7 15 16 21 10 1 26 2 18 14 3 4 5 20 11 8 17 24 12 22

23 9 6 25 7 15 16 21 10 1 26 2 18 14 3 4 5 20 11 8 17 24 12 22

23 9 6 25 7 15 16 21 10 26 1 2 18 14 3 4 5 20 11 8 17 24 12 22

23 9 6 25 7 15 16 21 10 26 1 18 2 3 14 4 5 20 11 8 17 24 12 22

23 9 6 25 7 15 16 21 10 26 1 18 2 3 14 4 5 20 11 8 17 24 12 22

23 9 6 25 7 15 16 21 10 26 1 18 2 3 4 5 14 20 11 8 17 24 12 22

23 9 6 25 7 15 16 21 10 26 1 18 2 3 4 5 14 20 11 8 17 24 12 22

23 9 6 25 7 15 16 10 21 26 1 18 2 3 4 5 14 20 11 8 17 24 12
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GT	TOUR	FFSA	2014

26,	27	et	28	septembre	2014

Championnat de France F4 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 27/09/2014 17:01

1 SØRENSEN Lasse DEN Série Internationale 14 00:21:42.396 - - 1:31.647 6 142.83 0

2 HIRSIGER Félix GBR Championnat Junior 14 00:21:44.027 1.631 1.631 1:32.036 6 142.22 0

3 HASSE-CLOT Valentin FRA Série Internationale 14 00:21:45.171 2.775 1.144 1:31.939 4 142.37 0

4 BOCCOLACCI Dorian FRA Championnat Junior 14 00:21:45.965 3.569 0.794 1:32.220 6 141.94 0

5 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 14 00:21:47.454 5.058 1.489 1:32.026 4 142.24 0

6 O'WARD Patricio MEX Championnat Junior 14 00:21:51.430 9.034 3.976 1:32.232 3 141.92 0

7 NYLUND Niclas FIN Série Internationale 14 00:21:53.354 10.958 1.924 1:32.331 5 141.77 0

8 ELPITIYA Bryan FRA Championnat Junior 14 00:21:53.769 11.373 0.415 1:32.421 7 141.63 0

9 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 14 00:21:54.366 11.970 0.597 1:32.479 6 141.54 0

10 HOKFELT JR Paul SUI Championnat Junior 14 00:21:54.783 12.387 0.417 1:32.284 6 141.84 0

11 DROUX David SUI Série Internationale 14 00:21:54.924 12.528 0.141 1:32.320 7 141.79 0

12 LAAKSONEN Simo FIN Championnat Junior 14 00:21:55.323 12.927 0.399 1:32.390 8 141.68 0

13 BULATOV Denis RUS Championnat Junior 14 00:21:55.336 12.940 0.013 1:32.039 4 142.22 0

14 JULE Erwan FRA Série Internationale 14 00:22:00.886 18.490 5.550 1:33.156 12 140.51 0

15 MATUS Axel MEX Championnat Junior 14 00:22:01.463 19.067 0.577 1:33.149 12 140.52 0

16 MAWSON Joseph AUS Série Internationale 14 00:22:01.667 19.271 0.204 1:32.186 5 141.99 0

17 SOUBIRON Tom FRA Série Internationale 14 00:22:04.603 22.207 2.936 1:33.226 6 140.41 0

18 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 14 00:22:04.875 22.479 0.272 1:33.074 13 140.64 0

19 ATOEV Vladimir RUS Championnat Junior 14 00:22:10.732 28.336 5.857 1:31.777 4 142.62 30

20 ABADIE Anouck FRA Série Internationale 14 00:22:42.851 1:00.455 32.119 1:35.512 13 137.05 0

21 DEFOURNY Max BEL Championnat Junior 11 00:16:59.602 3  Tr. 3  Tr. 1:31.848 5 142.51 0

22 HAXHIU Gjergj SUI Championnat Junior 10 00:15:57.924 4  Tr. 1  Tr. 1:33.052 6 140.67 0

23 RICHARD Amaury FRA Série Internationale 9 00:14:24.371 5  Tr. 1  Tr. 1:33.266 7 140.35 0

24 CARVALHO Joao POR Série Internationale 9 00:14:28.183 5  Tr. 3.812 1:33.454 5 140.06 0

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
Subject technicals scrutineering or sporting incidents

30s de pénalité au concurrent n°10 : cause collision
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sylvie BUZZIGHIN

Le Directeur de Course / The Race Director 
Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Time posting 
27 septembre 2014 17:19



GT	TOUR	FFSA	2014

26,	27	et	28	septembre	2014

Championnat de France F4 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 2 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 27/09/2014 15:53

26 10 6 16 7 15 23 9 18 1 25 3 4 5 14 2 11 20 8 17 24 12 22 21

26 10 6 7 16 23 9 18 15 1 25 3 4 5 2 14 11 20 8 17 24 12 22 21

26 10 6 7 16 23 9 18 15 1 25 3 4 5 2 14 11 20 8 17 24 12 21 22

26 10 6 7 16 23 9 15 18 1 25 3 4 5 14 2 20 11 8 17 24 12 21 22

26 10 6 7 23 16 9 15 18 1 25 3 4 5 14 2 20 11 8 17 24 12 21 22

26 10 6 7 23 16 9 15 18 1 25 3 4 5 14 2 20 11 8 17 24 12 21 22

26 10 6 7 23 16 9 15 18 1 25 3 4 5 14 2 20 11 8 17 24 12 21 22

26 10 6 23 7 16 9 15 18 1 25 3 4 5 14 20 2 11 8 17 21 12 24 22

26 10 6 23 7 16 9 15 18 1 25 3 4 5 14 20 11 8 17 21 12 22

26 10 6 23 7 16 9 15 18 1 25 3 4 5 14 11 20 8 21 12 22

26 10 6 23 7 16 9 15 18 1 25 3 4 5 14 11 20 21 8 12 22

10 6 23 7 16 9 15 18 1 25 3 5 4 14 11 20 21 8 12 22

10 23 6 7 16 9 15 18 1 25 3 5 4 14 11 20 21 8 12 22

10 23 6 7 9 16 25 18 5 3 1 4 14 15 11 20 21 8 12 22
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GT	TOUR	FFSA	2014

26,	27	et	28	septembre	2014

Championnat de France F4 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 3 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 28/09/2014 10:44

1 SØRENSEN Lasse DEN Série Internationale 14 00:21:35.784 - - 1:31.911 7 142.42

2 BOCCOLACCI Dorian FRA Championnat Junior 14 00:21:36.355 0.571 0.571 1:31.861 8 142.49

3 HIRSIGER Félix GBR Championnat Junior 14 00:21:50.682 14.898 14.327 1:32.688 4 141.22

4 ATOEV Vladimir RUS Championnat Junior 14 00:21:50.999 15.215 0.317 1:32.456 4 141.58

5 O'WARD Patricio MEX Championnat Junior 14 00:21:51.691 15.907 0.692 1:32.567 4 141.41

6 BULATOV Denis RUS Championnat Junior 14 00:21:51.838 16.054 0.147 1:32.728 5 141.16

7 HASSE-CLOT Valentin FRA Série Internationale 14 00:21:52.338 16.554 0.500 1:32.696 4 141.21

8 MAWSON Joseph AUS Série Internationale 14 00:21:52.705 16.921 0.367 1:32.629 5 141.31

9 ELPITIYA Bryan FRA Championnat Junior 14 00:21:52.876 17.092 0.171 1:32.484 7 141.53

10 HOKFELT JR Paul SUI Championnat Junior 14 00:21:53.620 17.836 0.744 1:32.691 8 141.22

11 DEFOURNY Max BEL Championnat Junior 14 00:21:53.977 18.193 0.357 1:32.514 6 141.49

12 MOINEAULT Valentin FRA Série Internationale 14 00:21:54.819 19.035 0.842 1:32.565 6 141.41

13 NYLUND Niclas FIN Série Internationale 14 00:21:54.868 19.084 0.049 1:32.716 10 141.18

14 KRESSNER Reuben SWE Série Internationale 14 00:21:55.173 19.389 0.305 1:32.729 10 141.16

15 JULE Erwan FRA Série Internationale 14 00:21:55.458 19.674 0.285 1:32.758 10 141.12

16 DROUX David SUI Série Internationale 14 00:21:59.324 23.540 3.866 1:32.373 10 141.7

17 HAXHIU Gjergj SUI Championnat Junior 14 00:21:59.603 23.819 0.279 1:32.407 13 141.65

18 MATUS Axel MEX Championnat Junior 14 00:22:02.800 27.016 3.197 1:33.102 11 140.59

19 LAAKSONEN Simo FIN Championnat Junior 14 00:22:03.140 27.356 0.340 1:32.560 13 141.42

20 RICHARD Amaury FRA Série Internationale 14 00:22:06.798 31.014 3.658 1:33.249 6 140.37

21 SOUBIRON Tom FRA Série Internationale 14 00:22:06.930 31.146 0.132 1:32.973 8 140.79

22 SUGNOT-DARNICHE Hugo FRA Championnat Junior 14 00:22:07.301 31.517 0.371 1:32.837 9 141

23 ABADIE Anouck FRA Série Internationale 14 00:22:42.356 1:06.572 35.055 1:35.832 12 136.59

24 CARVALHO Joao POR Série Internationale 6 00:10:09.426 8  Tr. 8  Tr. 1:33.549 3 139.92

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
Subject technicals scrutineering or sporting incidents
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Sylvie BUZZIGHIN

Le Directeur de Course / The Race Director 
Roger GUILLEMAIN

Heure d'affichage / Time posting 
28 septembre 2014 10:47



GT	TOUR	FFSA	2014

26,	27	et	28	septembre	2014

Championnat de France F4 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 3 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 28/09/2014 10:47

23 9 6 10 25 7 15 21 5 1 26 18 16 3 14 20 11 2 4 8 17 12 22 24

23 9 6 10 25 7 15 21 5 1 26 18 16 3 11 20 2 4 8 17 14 12 22 24

23 9 6 10 25 7 15 21 5 1 26 18 16 3 11 20 2 4 17 8 14 12 22 24

23 9 6 10 25 7 15 21 5 1 26 16 18 3 11 20 2 4 17 8 14 12 22 24

23 9 6 10 25 7 15 21 5 1 26 16 18 3 11 20 2 4 17 8 14 12 22 24

23 9 6 10 25 7 15 21 5 1 26 16 18 3 11 20 2 4 17 8 14 12 22

23 9 6 10 25 7 21 15 5 1 26 16 18 3 11 20 2 4 17 8 14 12 22

23 9 6 10 25 7 15 21 5 1 26 16 18 3 11 20 2 4 17 8 14 12 22

23 9 6 10 25 7 15 21 5 1 26 16 18 3 11 20 4 17 2 8 14 12 22

23 9 6 10 25 7 15 21 5 1 26 16 18 3 11 20 4 17 2 14 8 12 22

23 9 6 10 25 15 7 21 5 1 26 16 18 3 11 20 4 17 2 14 8 12 22

23 9 6 10 25 15 7 21 5 1 26 16 18 3 11 4 17 20 14 2 8 12 22

23 9 6 10 25 15 7 21 5 1 26 16 18 3 11 4 17 20 14 2 8 12 22

23 9 6 10 25 15 7 21 5 1 26 16 18 3 11 4 17 20 14 2 8 12 22
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